北京西阀科技有限公司 智能楼宇 知其道 用其妙
■
趋势推动未来
人口的日益增多、都市化进程、气候变
化、乃至全球化趋势，使我们的生活方式
和经济理念发生了空前的变化。
■ 创新技术解决重大难题
西门子拥有160年的研发经验和卓越的工程

m3/h
△pmax
(Kpa)
△ps
(Kpa)
△pmax
(Kpa)
△ps
(Kpa)
△pmax
(Kpa)
△ps
(Kpa)
PN25
2…80ºC
VAF51.65-63 65 63 400 400
VAF51.80-100 80 100 400 400
VAF51.100-160 100 160 400 400
VAF51.125-200 125 200 300 300
VAF51.150-360 150 360 400 400
AcvatixTM 法兰球阀及执行器
AcvatixTM 螺纹球阀及执行器
阀门 型号 DN
(mm)

(kPa)
△pmax
(kPa)
△ps
(kPa)
△pmax
(kPa)
△ps
(kPa)
△pmax
(kPa)
PN40
120ºC
2通 3通
VAI61.15-1 DN15 Rp1/2 1 1400 350 1400 350
VAI61.15-1.6 VBI61.15-1.6 DN15 Rp1/2 1.6 1400 350 1400 350
VAI61.15-2.5 VBI61.15-2.5 DN15 Rp1/2 2.5 1400 350 1400 350
VAI61.15-4 VBI61.15-4 DN15 Rp1/2 4 1400 350 1400 350
VAI61.15-6.3 VBI61.15-6.3 DN15 Rp1/2 6.3 1400 350 1400 350
VAI61.15-10 DN20 Rp1/2 10 1400 350 1400 350
VAI61.20-4 VBI61.20-4 DN20 Rp3/4 4 1400 350 1400 350
VAI61.20-6.3 VBI61.20-6.3 DN20 Rp3/4 6.3 1400 350 1400 350
VAI61.20-10 DN25 Rp3/4 10 1400 350 1400 350
VAI61.25-6.3 DN25 Rp 1 6.3 1400 350 1400 350
VAI61.25-10 VBI61.25-10 DN25 Rp 1 10 1400 350 1400 350
VAI61.25-16 DN25 Rp 1 16 1400 350 1400 350
VAI61.32-10 DN32 Rp 1 1/4 10 1000 350 1000 350
VAI61.32-16 VBI61.32-16 DN32 Rp 1 1/4 16 1000 240 1000 240
VAI61.32-25 DN32 Rp 1 1/4 25 1000 240 1000 240
VAI61.40-16 DN40 Rp 1 1/2 16 800 350 800 350
VAI61.40-25 VBI61.40-25 DN40 Rp 1 1/2 25 800 240 800 240
VAI61.40-40 DN40 Rp 1 1/2 40 800 240 800 240
VAI61.50-25 DN50 Rp 2 25 600 350 600 350
VAI61.50-40 VBI61.50-40 DN50 Rp 2 40 600 240 600 240
VAI61.50-63 DN50 Rp 2 63 600 240 600 240